VFR 1925

KESSELSTADT e.V.
Mitglied des D.F.B. im H.F.V.

Postfach 2263
D — 63412 Hanau

Sparkasse Hanau
BLZ: 506 500 23
Konto-Nr.: 102 811 52

Hallenrunde:

05.01.2002
19.01.2002
26.01.2002
02.02.2002
09.03.2002

Feldrunde:

16.03.2002
23.03.2002
06.04.2002
13.04.2002
20.04.2002
27.04.2002
04.05.2002
11.05.2002
25.05.2002
08.06.2002
15.06.2002
22.06.2002

U32
u32
u32
u32
u32

16:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr

Spielplan AH — 2002

Turnier bei FC Mittelbuchen

Turnier bei Germania Dornigheim

Turnier bel TSV 1860 Hanau

Ausrichter eigenes Turnier (Achtung Dienst notwendig)
Hallenstadtmei sterschaften beim VB Grossauheim

VFR —-SV Steinheim

Hanau 93 -VFR

VFR - SV 1930 Langenselbold
FC Mittelbuchen — VFR

VFR — Mdlitia Aufenau
Germania Dornigheim — VFR
VFR - SV Oberdorfelden
VFR - FSV Ravolzhausen
VFR — Kewa Wachenbuchen
Feldstadtmei sterschaften (U32)
VFR — SG Bruchkobel

FSV Bischofsheim — VFR

Sommerferien vom 27.06. bis 09.08.2002

17.08.2002
24.08.2002
31.08.2002
07.09.2002
14.09.2002
21.09.2002
28.09.2002
05.10.2002
12.10.2002
19.10.2002
26.10.2002
02.11.2002
09.11.2002

09.11.2002

17:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

VFR - Hanau 93

SG Bruchkdbdl — VFR

1860 Hanau — VFR

VFR — Germania Dornigheim
MélitiaAufenau — VFR

VFR — FC Mittelbuchen

SV Oberdorfelden —VFR
VFR - Spvgg. Rol¥dorf

V{B Grossauheim — VFR

SV Steinhem - VFR
KewaWachenbuchen — VFR
VFR — SG/Germ. Steinheim
VFR - SV Wolfgang

ab 18:00 Uhr Abschlussabend im Vereinshaus Pumpstation

Norbert Kalka/ Spielplan AH 2002.doc / Stand: 19.10.2001



