

VFR 1925 KESSELSTADT e.V.

Mitglied des D.F.B. im H.F.V.

Postfach 2263 D - 63412 Hanau

Sparkasse Hanau BLZ: 506 500 23

Konto-Nr.: 102 811 52

Spielplan AH – 2002

Hallenrunde:			
05.01.2002	Ü32	Turnier bei FC Mittelbuchen	
19.01.2002	Ü32	Turnier bei Germania Dörnigheim	
26.01.2002	Ü32	Turnier bei TSV 1860 Hanau	
02.02.2002	Ü32	Ausrichter eigenes Turnier (Achtung	g Dienst notwendig)
09.03.2002	Ü32	Hallenstadtmeisterschaften beim Vf	B Grossauheim
Feldrunde:			
16.03.2002	16:00 Uhr	VFR – SV Steinheim	:
23.03.2002	16:00 Uhr	Hanau 93 – VFR	:
06.04.2002	17:00 Uhr	VFR – SV 1930 Langenselbold	:
13.04.2002	17:00 Uhr	FC Mittelbuchen – VFR	:
20.04.2002	17:00 Uhr	VFR – Melitia Aufenau	:
27.04.2002	17:00 Uhr	Germania Dörnigheim – VFR	:
04.05.2002	17:00 Uhr	VFR – SV Oberdorfelden	:
11.05.2002	17:00 Uhr	VFR – FSV Ravolzhausen	:
25.05.2002	17:00 Uhr	VFR – Kewa Wachenbuchen	:
08.06.2002		Feldstadtmeisterschaften (Ü32)	
15.06.2002	17:00 Uhr	VFR – SG Bruchköbel	:
22.06.2002	17:00 Uhr	FSV Bischofsheim – VFR	:
Sommerferien vom 27.06. bis 09.08.2002			
17.08.2002	17:00 Uhr	VFR – Hanau 93	:
24.08.2002	16:00 Uhr	SG Bruchköbel – VFR	:
31.08.2002	17:00 Uhr	1860 Hanau – VFR	:
07.09.2002	17:00 Uhr	VFR – Germania Dörnigheim	:
14.09.2002	17:00 Uhr	Melitia Aufenau – VFR	:
21.09.2002	17:00 Uhr	VFR – FC Mittelbuchen	:
28.09.2002	17:00 Uhr	SV Oberdorfelden – VFR	:
05.10.2002	17:00 Uhr	VFR – Spvgg. Roßdorf	:
12.10.2002	17:00 Uhr	VfB Grossauheim – VFR	:
19.10.2002	16:00 Uhr	SV Steinheim – VFR	:
26.10.2002	16:00 Uhr	Kewa Wachenbuchen – VFR	:
02.11.2002	16:00 Uhr	VFR – SG/Germ. Steinheim	:
09.11.2002	16:00 Uhr	VFR – SV Wolfgang	:

ab 18:00 Uhr Abschlussabend im Vereinshaus Pumpstation 09.11.2002